別記様式第７号(第１０条関係)

年　　月　　日

弟子屈町空き家バンク制度仲介結果報告書

弟子屈町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（登録事業者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は屋号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者又は氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者

　　下記の対象物件について、契約が成立しましたので、弟子屈町空き家バンク制度事業者登録事務取扱要領第１０条第３号の規定により報告します。

記

	対象物件
	登録番号
	第　　　　　号

	所在地

	契約者等

	住　所

	氏　名

	契約日

	成立内容
	売　買
	　　　　円

	賃貸借
	円／月

	契約期間　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	備　考